



Brian Madsen 2013 Holding ApS

Strynøvej 50
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 35242317

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2021

Bente Riis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian Madsen 2013 Holding ApS

Strynøvej 50

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35242317

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse Holding ApS

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.663 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.064)	(8.051)
Bruttoresultat		(11.064)	(8.051)
Personaleomkostninger	1	(96.000)	(100.000)
Driftsresultat		(107.064)	(108.051)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.691.570	2.084.129
Andre finansielle indtægter	2	86.184	532.816
Andre finansielle omkostninger	3	(7.599)	(2.324)
Resultat før skat		1.663.091	2.506.570
Skat af årets resultat	4	(21)	(92.911)
Årets resultat		1.663.070	2.413.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.663.070	2.413.659
Resultatdisponering		1.663.070	2.413.659

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.377.205	3.580.739
Finansielle aktiver	5	4.377.205	3.580.739
Anlægsaktiver		4.377.205	3.580.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.245.911
Andre tilgodehavender		992.760	954.577
Tilgodehavende skat		14.000	0
Tilgodehavender		1.006.760	2.200.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.615.338	3.356.021
Værdipapirer og kapitalandele		4.615.338	3.356.021
Likvide beholdninger		138.801	412.615
Omsætningsaktiver		5.760.899	5.969.124
Aktiver		10.138.104	9.549.863

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.902.537	2.663.441
Overført overskud eller underskud		6.648.237	5.724.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		10.130.774	9.467.704
Skyldig skat		0	74.907
Anden gæld		7.330	7.252
Kortfristede gældsforpligtelser		7.330	82.159
Gældsforpligtelser		7.330	82.159
Passiver		10.138.104	9.549.863

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.663.441	5.724.263	1.000.000	9.467.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	239.096	923.974	500.000	1.663.070
Egenkapital ultimo	80.000	2.902.537	6.648.237	500.000	10.130.774

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Pensioner	96.000	100.000
	96.000	100.000

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.462	70.911
Dagsværdireguleringer	37.539	424.748
Øvrige finansielle indtægter	38.183	37.157
	86.184	532.816

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.599	2.324
	7.599	2.324

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	92.937
Regulering vedrørende tidligere år	21	(26)
	21	92.911

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.194
Kostpris ultimo	22.194
Opskrivninger primo	3.558.545
Andel af årets resultat	1.641.570
Regulering af interne avancer	50.000
Udbytte	(895.104)
Opskrivninger ultimo	4.355.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.377.205

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
LM Huse Holding ApS	Esbjerg	24,7

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i associeret virksomheds datterselskab er deponeret anparter i associeret virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 4.377 t.kr.

Bankengagementet i associeret virksomheds datterselskab udgør 0 t.kr.

Tilgodehavender hos associerede virksomheder omfatter ansvarlig lånekapital, hvilket er uopsigelig. I tilfælde af modparts konkurs træder tilgodehavende tilbage for øvrige kreditorer, men forud for modparts kapitalejere.
